



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Falk Gulve ApS

**Mejeribakken 11
4300 Holbæk**

CVR nr. 35 14 44 39

Årsrapport for 2015
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. marts 2016
Dirigent

Navn: Kim Anker Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Falk Gulve ApS
Mejeribakken 11
4300 Holbæk

CVR nr.: 35 14 44 39
Stiftet: 20. marts 2013
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kim Anker Hansen, Mejeribakken 11, 4300 Holbæk

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved gulvbehandling, service og handel i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 121, og et overskud på t.kr. 92 efter skat. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		1.417.927	1.112
Personaleomkostninger	1	-1.198.134	-1.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-78.797</u>	<u>-80</u>
Driftsresultat		140.996	-111
Andre finansielle omkostninger		<u>-20.252</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat		120.744	-132
Skat af årets resultat	3	<u>-29.078</u>	<u>28</u>
Årets resultat		<u>91.666</u>	<u>-104</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>91.666</u>	<u>-104</u>
I alt disponering		<u>91.666</u>	<u>-104</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>31.502</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>31.502</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>285.681</u>	<u>248</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>285.681</u>	<u>248</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>48.879</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>48.879</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>366.062</u>	<u>248</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>75.905</u>	<u>26</u>
Varebeholdninger i alt		<u>75.905</u>	<u>26</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		385.036	238
Periodeafgrænsningsposter		25.445	0
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender i alt		<u>410.481</u>	<u>262</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>486.386</u>	<u>288</u>
Aktiver i alt		<u>852.448</u>	<u>536</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-10.934	-103
Egenkapital i alt		69.066	-23
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		4.867	0
Hensatte forpligtigelser i alt		4.867	0
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		323.651	424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.443	28
Anden gæld		338.421	107
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		778.515	559
Gældsforpligtigelser i alt		778.515	559
Passiver i alt		852.448	536
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-102.600
Overført fra resultatdisponeringen	0	91.666
Totalindkomst i alt	0	91.666
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-10.934
Samlet egenkapital 31. december 2015		<u>69.066</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.071.557	1.015
Pensioner	99.709	104
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	26.868	24
Personalemkostninger i alt	1.198.134	1.143
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3	2
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.498	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	75.299	80
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	78.797	80
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	29.078	-28
Skat af årets resultat i alt	29.078	-28
4 Goodwill		
Tilgang i årets løb	35.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	35.000	0
Årets afskrivninger	-3.498	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-3.498	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.502	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	381.636	381
Tilgang i årets løb	113.204	0
Anskaffelsessum, ultimo	494.840	381
Af-/nedskrivninger, primo	-133.860	-53
Årets afskrivninger	-75.299	-80
Af-/nedskrivninger, ultimo	-209.159	-133
Regnskabsmæssig værdi ultimo	285.681	248

Noter

		2014 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	48.879	0
Anskaffelsessum, ultimo	48.879	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.879	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2014 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til huslejekontrakter	31.004	0
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	31.004	0

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

FBT Service Holding ApS, Prinsesse Maries Alle 7, st. th., 1908 Frederiksberg C

NeroQom Holding ApS, Mejeribakken 11, 4300 Holbæk